
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO CONCESIÓN BONOS NADAL DO 28 AO 31 DE DECEMBRO 2020

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello o 1 de xaneiro de 2021. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 7/1985 de 2 de abril, 
reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3.- das bases, emítese informe favorable e propón a resolución de 
concesión aos seguintes participantes, ante o cumprimento das condicións establecidas para ser beneficiarios/as dos 
correspondentes bonos, sen prexuízo de posteriores comprobacións por parte do Concello de Monforte de Lemos ou dos 
organismos competentes a tal efecto, de cumprimento das estipulacións establecidas nas bases de convocatoria.

Participantes con dereito á Bono axuda para o Nadal, ó abeiro das chamadas telefónicas realizadas con éxito realizadas entre os 
días 28 e 31 de decembro de 2020.

APELIDOS E NOME IMPORTE
AGOURAM MARYAM 25,00 €

AIRA MARTÍNEZ MÓNICA 25,00 €

AIT KADI FÁTIMA 25,00 €

ÁLVAREZ DÍAZ MARÍA CARMEN 25,00 €

ÁLVAREZ LÓPEZ BRAIS 25,00 €

ÁLVAREZ LÓPEZ ERIKA 25,00 €

ÁLVAREZ LÓPEZ NOLELIA 25,00 €

ÁLVAREZ PRIETO AMPARO 25,00 €

ÁLVAREZ RUFFASTO WAMNER ARTURO 25,00 €

BARROSA CÁSAR CONCEPCIÓN 25,00 €

BEIRÁN LÓPEZ CONCEPCIÓN 25,00 €

CAO LOZANO MARÍA LUISA 25,00 €

CARRERA CAVIEDES FERNANDO FEDERICO 25,00 €

CARRERA RUFASSTO RAY BRANDO 25,00 €

CASANOVA MAGADALENA CARMEN 25,00 €

CASANOVA MAGDALENA PILAR 25,00 €

CASTIÑEIRA DEFENTE ASUNCIÓN 25,00 €

CEDRÓN DÍAZ PEDRO 25,00 €

COLORADO ORIHUELA JAVIER 25,00 €

CORTIÑAS BARROSO MARÍA JESÚS 25,00 €

CORTIÑAS EIREOS ANA MARÍA 25,00 €

CORTIÑAS ESPAÑA CRISTINA 25,00 €

CORTIÑAS MONTERO JOSEFA 25,00 €

CUSTODIO PEREIRA PILAR 25,00 €

DACOSTA MÉNDEZ JOSÉ 25,00 €

DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANDRA MARÍA 25,00 €

DE LA FUENTE RODRÍGUEZ TANIA 25,00 €

DIAKITE ISSOUS 25,00 €

DÍAZ CALDEIRO SARA 25,00 €

DÍAZ GONZÁLEZ CONSUELO 25,00 €

DÍAZ RODRÍGUEZ NATIVIDAD 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006895F00M8S0W7H5F4M3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  05/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  05/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 10:35:21

DECRETO: 2021000009

Fecha: 05/01/2021

Hora: 10:35

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

DÍAZ VILLA MARÍA ÁNGELA 25,00 €

DIÉGUEZ LÓPEZ NOELIA 25,00 €

DURÁN CASARES LUISA 25,00 €

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MANUEL 25,00 €

FERNÁNDEZ GARCÍA MANUEL 25,00 €

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 25,00 €

FERNÁNDEZ LÓPEZ JOSÉ 25,00 €

FERNÁNDEZ LUACES MARÍA TERESA 25,00 €

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA NATIVIDAD 25,00 €

FERNÁNDEZ ROIS VERÓNICA 25,00 €

FREIRE GONZÁLEZ MARÍA TERESA 25,00 €

GIL VÁZQUEZ MARÍA DOLORES 25,00 €

GÓMEZ APARICIO IGNACIO 25,00 €

GÓMEZ DE LA FUENTE AREA 25,00 €

GÓMEZ DE LA FUENTE UXÍO 25,00 €

GONZÁLEZ ALONSO ANDREA 25,00 €

GONZÁLEZ ÁLVAREZ MANUEL 25,00 €

GONZÁLEZ BERBETOROS ENCARNACIÓN 25,00 €

GONZÁLEZ EIREOS FERNANDO 25,00 €

GONZÁLEZ FREIRE MÓNICA 25,00 €

GONZÁLEZ IGLESIAS MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA LUZ 25,00 €

GONZÁLEZ PÉREZ LUCÍA 25,00 €

GONZÁLEZ PÉREZ MANUEL 25,00 €

GONZÁLEZ PÉREZ MARTA 25,00 €

GONZÁLEZ VALLINA MARÍA JOSÉ 25,00 €

GOYANES RODRÍGUEZ LUCÍA 25,00 €

GUERRA RODRÍGUEZ MARÍA OLYMPIA 25,00 €

IGLESIAS RODRÍGUEZ ANTONIO 25,00 €

LEDO ARMESTO MARÍA PAZ 25,00 €

LEMOS CASANOVA CONCEPCIÓN 25,00 €

LÓPEZ CASANOVA CARMEN 25,00 €

LÓPEZ COTA ÁNGELA 25,00 €

LÓPEZ MAZAIRA REMEDIOS 25,00 €

LÒPEZ PÉREZ ANDREA 25,00 €

LÓPEZ PÉREZ UXÍA 25,00 €

LÓPEZ VALCARCEL LUISA 25,00 €

LÓPEZ VÁZQUEZ CELIA 25,00 €

LOSADA VÁZQUEZ ISABEL 25,00 €

MANTEIGA BRENLLA JOSEFA 25,00 €

MARIÑO TABOADA MARÍA PAZ 25,00 €

MARTÍN DE MIGUEL SANTIAGO 25,00 €

MARTÍN GARZÓN SANDRA 25,00 €

MARTÍNEZ DURÁN VÍCTOR 25,00 €

MÉNDEZ ARIAS JOSÉ ÁNXEL 25,00 €

MONTERO CANCELA FERNANDO 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006895F00M8S0W7H5F4M3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  05/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  05/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 10:35:21

DECRETO: 2021000009

Fecha: 05/01/2021

Hora: 10:35

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

MOURE LÓPEZ SARA 25,00 €

NOGUEIRO SÁNCHEZ PILAR 25,00 €

NÚÑEZ SÁNCHEZ ADRIÁN 25,00 €

OLIVEIRA SOMOZA BRAIS 25,00 €

PALLÍN LÓPEZ DANIEL 25,00 €

PARGA RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 25,00 €

PÉEZ PRIETO MARÍA LAURA 25,00 €

PEREIRA CURTO MARÍA ISABEL 25,00 €

PEREIRA FARFÁN DÉBORAH MILENI 25,00 €

PEREIRA PIZANI ELIO RICARDO 25,00 €

PÉREZ ÁLVAREZ CONCEPCIÓN 25,00 €

PÉREZ FERNÁNDEZ DIANA 25,00 €

PÉREZ FERNÁNDEZ EVA MARÍA 25,00 €

PÉREZ GONZÁLEZ KEINA 25,00 €

PÉREZ TOURÓN ZAIRA 25,00 €

PRADA RODRÍGUEZ JESÚS 25,00 €

PRADO DE PRIETO JULIA 25,00 €

QUIROGA GARCÍA MARÍA 25,00 €

QUIROGA RODRÍGUEZ DOLORES 25,00 €

REGO GARCÍA ANA 25,00 €

RÍO CASANOVA SANDRA 25,00 €

ROCAS PINTO LUCILIA DA CONCEICAO 25,00 €

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MARÍA CARMEN 25,00 €

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MARÍA CRISTINA 25,00 €

RODRÍGUEZ BELTRÁN PABLO 25,00 €

RODRÍGUEZ CASTIÑEIRA YERAY 25,00 €

RODRÍGUEZ CORTIÑAS ESTELA 25,00 €

RODRÍGUEZ CORTIÑAS LAURA 25,00 €

RODRÍGUEZ CUSTODIO JOSÉ LUIS 25,00 €

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ PURIFICACIÓN 25,00 €

RODRÍGUEZ FRANCO GUADALUPE 25,00 €

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANXO 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ ÁNGEL 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ PABLO 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ ROBERTO CARLOS 25,00 €

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ANA ISABEL 25,00 €

RODRÍGUEZ NOGUEIRO CARLOS 25,00 €

RODRÍGUEZ OLIVEIRA CARLOS 25,00 €

RODRÍGUEZ OVALLE JOSEFA 25,00 €

RODRÍGUEZ RIVERO LUIS IGNACIO 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ EMILIA 25,00 €

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN 25,00 €

ROMERO JIMÉNEZ DANIEL 25,00 €

ROVIRA ARIZA OLGA 25,00 €

RUBINOS CORTÉS MERCEDES 25,00 €

RUBIO ABREU YAILIN 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006895F00M8S0W7H5F4M3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  05/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  05/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 10:35:21

DECRETO: 2021000009

Fecha: 05/01/2021

Hora: 10:35

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

RUFASSTO CARRASCO SILVIA MARÍA 25,00 €

RUPA CARRASCO BLANCA 25,00 €

SAAVEDRA JUÁREZ IRELA MARÍA 25,00 €

SACO RODRÍGUEZ JAVIER 25,00 €

SAENZ GONZÁLEZ MARÍA 25,00 €

SALAZAR BERMÚDEZ RAQUEL 25,00 €

SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA LUZ 25,00 €

SÁNCHEZ SOMOZA JAVIER 25,00 €

SÁNCHEZ SOMOZA YOLANDA AZUCENA 25,00 €

SANMIGUEL GÓMEZ ANA MARÍA 25,00 €

SOBRINO LÓPEZ ANA MARÍA 25,00 €

TABARÉS DAVITE MARINA 25,00 €

TOMÁS LÓPEZ CARLOTA 25,00 €

TORRE GONZÁLEZ ÓSCAR 25,00 €

VÁZQUEZ DÍAZ MARÍA ELISA 25,00 €

VILA CARRIL MANUEL 25,00 €

VILA LUACES JOSÉ 25,00 €

VILA RODRÍGUEZ SANDRA 25,00 €

VISUÑA CASTAÑO JOSÉ 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón a inadmisión dos 
seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes ao período de chamadas 28-31 de decembro 
de 2020):

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
MOINELO PÉREZ ISABEL EXCLUÍDA Participante duplicada, xa obtido o bono noutra chamada anterior 
FAJARDO IGLESIAS VICENTE EXCLUÍDO Participante duplicado, xa obtido o bono noutra chamada anterior 

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006895F00M8S0W7H5F4M3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  05/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  05/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 10:35:21

DECRETO: 2021000009

Fecha: 05/01/2021

Hora: 10:35

Persona  76561868C


